
Pachet papetarie, rechizite si material didactic

I.D.: 83197707

Data publicarii	08.06.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.504,20 RON - 2.504,20 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Bibliorafturi mari buc 10 12,18 121,85 2 Plicuri hartie A4 cu burduf buc 40 1,18 47,06 3 Dosar sina plastic buc 100 1,26 126,05 4 Pixuri albastre buc 50 2,10 105,04 5 REZERVE Pixuri Pilot albastre 3buc/set buc 6 18,91 113,45 6 Capsator 24/6 buc 4 17,65 70,59 7 Capse 24/6 1000 buc/cutie buc 20 1,68 33,61 8 Post-it buc 12 5,46 65,55 9 Hartie copiator A4 500 foi buc 50 24,79 1239,50 10 Toner Compatibil Laser Jet MFP M225dw buc 4 54,62 218,49 11 Toner compatibil xerox 3215/3225 buc 4 90,76 363,03 TOTAL 2504,20
